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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer udbudt til salg i
butik herunder frugt og grønt, kødkøler samt hylder med
tørvarer.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: i virksomheden køleenhed på øverste
hylde med opbevaring af varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer herunder pålægsvarer hvor der
blandt andet opbevares okse pastrami (ca. 6 stk), rullepølse
(ca. 4 stk), stegt kyllingebryst (2 stk), røget makrel (over 10 stk),
varmrøget laks (over 10 stk), gravad laks (over 10 stk) og røget
laks (over 10 stk) måles temperaturen med luftmåler til 7,7
grader og 8,8 grader. Fotodokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi havde
kølemontøren ude i går, men vi fjerner varerne med det
samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af mejerikøler. Virksomheden
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fremviser dokumentation for, at der er bestilt nye møbler hjem samt lister til køleren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af kølekrævende fødevarer herunder at det er udpeget som et kritisk kontrolpunkt.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
kødprodukter og partivarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


